
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 9 de novembro de 2015 Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CCFB5FD8ECAA5C361FF0966702153A



segunda-feira, 9 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Portaria n° 074/2013

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CCFB5FD8ECAA5C361FF0966702153A



segunda-feira, 9 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
CNPJ: 13.866.892/0001-50  

PORTARIA N° 074/2013 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

    RESOLVE: 

 

 I – Determina a Nomeação da Servidora Maria José de Souza Silva Vieira, 

para exercer o Cargo de Diretora da Escola Domingos Ribeiro Santana,  lotada 

na Secretaria Municipal de Educação, retroagindo seus efeitos a partir de   01 

de fevereiro de 2013. 

 II – O não comparecimento para o atendimento do que manda o item 

primeiro desta portaria, implica nas sanções previstas na Legislação Municipal, 

e a consequente exclusão do nome do servidor na folha de pagamento de seus 

vencimentos, até o atendimento do que quer esta portaria. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 Gabinete do Prefeito, 19 de fevereiro de 2013. 

 

 

Paulo André Braz Silva 

Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CCFB5FD8ECAA5C361FF0966702153A


		2015-11-09T10:19:48-0300




